1 / 4

政府采购货物合同

采购人： 额敏县农业农村局 （以下简称甲方）

供应商： 河北方舟农业科技股份有限公司 （以下简称乙方）

依照《中华人民共和国合同法》及其他有关法律，本着平等、自

愿、公平、诚实信用的原则，双方就关于化肥的网上超市合同供货、

服务过程中的权利、义务和经济责任协商一致，同意签订本合同。

一、采购内容

序

号
产品名称 数量 规格 品牌

单价

（元/升）
总价（元）

1
中量元素水溶肥

(含糖醇)
1 升 1000ml/瓶 方舟农科 0.52 0.52

合 计 0.52 元（伍角贰分）

二、合同履行期限、地点和方式

1、本合同供货期限自签订合同之日起 7 个工作日。

2、交货方式：送货上门至甲方指定地点。

3、货物毁损、灭失的风险，自货物交付给甲方之日起由甲方承担。

三、合同价款

本合同总金额为人民币伍角贰分（￥0.52 元）。

四、合同各方的权利与责任

1、甲方全权委托乙方进行项目的供货及系统技术支持和维护保障

全过程的工作，并及时为乙方提供必要的工作条件和资料。

2、甲方须在规定的期限内支付货款。

3、甲方对乙方所提供货物的品种、型号、规格、技术参数、质量、

质保期进行监督、验收。

2 / 4

4、乙方必须充分了解项目要求，认真组织高水平的技术人员按时、

按质、按量完成本项目内容。

5、乙方应确保人力、物力的投入，包括日常的备品备件。

6、乙方须按合同约定货物品种、型号、规格、技术参数、质量、

质保期时间、地点交货。

五、违约责任：

1、擅自解除合同的一方应向合同的另一方支付违约金，为伍仟元

人民币整，并赔偿对方因合同被解除所受到的损失。

2、乙方逾期交货的，每个自然日按照合同签署时的总金额的 1‰

向甲方支付违约金，逾期赔偿费最高限额不超过合同总金额 5%。

3、甲方逾期付款的，每个自然日按照合同签署时的总金额的 1‰

向乙方支付违约金，逾期赔偿费最高限额不超过合同总金额 5%。

4、乙方所交付的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合

合同规定标准的，甲方有权拒收该货物；乙方愿意更换货物但造成逾

期交货的，所产生的一切费用由乙方承担，按乙方逾期交货处理；乙

方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同，并要求乙方支付合同总

金额 5%的违约金。

5、甲方无正当理由拒收货物的，每逾期到货的一个自然日，应按

合同总金额 1‰向乙方支付违约金，由此所产生的费用由甲方承担，逾

期赔偿费最高限额不超过合同总金额 5%。

六、付款方式

合同签订后，7 个工作日所有产品到货后，通过甲方验收合格后，

收到乙方增值税发票，向财政申请资金一次性支付合同总金额人民币

0.52 元（大写：伍角贰分）。

七、售后保障

按乙方投标文件内容执行。

八、保密条款

1、乙方遵守国家的经济、技术工作保密规定和甲方的保密工作条

3 / 4

例，对标的技术实施期间在甲方了解的各种情况、获取的全部信息资

料严格保密，不得泄露。对甲方有特殊保密要求的资料或要求特定人

员接触的情况，如果乙方不具备相关条件，则提出具体的技术要求，

委托甲方办理。

2、甲方在合同签字生效当时，以书面形式向乙方提供自己的保密

工作规章制度，便于乙方遵照执行。

3、对于标的技术开发成果，甲乙双方具有共同的保密责任。未经

对方认可，任何一方不得以任何形式向其它方出示或提供。

九、争端的解决

在履行合同的过程中，甲、乙双方如产生合同纠纷，由甲乙双方

协商解决。协商不成的，可向合同履行地人民法院提起诉讼，由此发

生的一切损失由败诉方承担。

十、不可抗力

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件

结束后 1 日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有

关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，

并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十一、适用法律

本合同按照中华人民共和国的法律进行解释。

十二、合同生效

合同经双方授权代表签字盖章，合同签署日期以较迟签注的日期

为准。

十三、其它

1、本合同之所有附件均为合同的有效组成部分，与本合同具有同

样法律效力。合同与附件之间内容应认为是互为补充和解释，但如有

模棱两可或相互矛盾之处，以时间在后的文件为准。

2、在执行本合同的过程中，乙方需遵守所有经甲乙双方签署确认

的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）即成为本合同的有效

4 / 4

组成部分，其生效日期为双方签字盖章或确认之日期。

3、除甲方事先以书面形式确认同意外，乙方不得部分或全部转让

其应履行的合同项下的义务。

4、本合同正本一式肆份， 双方各执贰份。

甲方（公章）：额敏县农业农村局 乙方（公章）：河北方舟农业

科技股份有限公司

法定代表或委托代理人（签名）： 法定代表或委托代理人（签名）：

开户行： 开户行：建行石家庄开发区支行

账号： 账号：13001612008050000387

联系电话： 联系电话：0311-85907389

合同签订日期： 年 月 日